.
DELIBERAÇÃO Nº069/2012 – CEAS

Errata  da  Deliberação  nº067/2012

CEAS/PR,  que  dispõe  sobre  a  contratação

emergencial da Associação João Ceconello.

Art.  1º  –  Na  Deliberação  nº067/2012  CEAS/PR,  onde  se  lê: “Considerando  o

encerramento das atividades do Lar  Pequeno Aconchego,  a  qual  conta  com 86

pessoas acolhidas”,  Leia-se:  “ Considerando o encerramento do atendimento

feito pelo Lar Pequeno Aconchego às 86 pessoas.

Art. 2º – A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

07 de dezembro de 2012

Deliberação nº 069/2012
        Publicada no Diário Oficial nº 8857 de 12/12/2012